1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo, Edital Nº 001/2017 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril” e
publicado no site www.sigmarh.com.br e o seu resumo publicado no jornal “O Regional”.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Saúde Bucal
• Cozinheiro
• Cuidador em Saúde
• Fonoaudiólogo
• Médico Generalista PSF
• Motorista Socorrista SAMU
• Técnico de Enfermagem PSF
• Técnico de Enfermagem SAMU/UPA
• Terapeuta Ocupacional

DIA: 07 de maio de 2017 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: CEGEP – Mogi Guaçu
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoy Bueno, 295
Bairro Imóvel Pedregulhal - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2017, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados às 9h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos
portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 19/05/2017. Serão afixados no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 20 de abril de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

ANEXO I - LISTA DE INSCRITOS

INSCRITOS: FONOAUDIÓLOGO
Ord. Inscr. Nome RG

1 14300723 Alessandra Le Senechal Mufalo Queiroz 272227717
2 14300720 Alfa Mirtes Cunha da Hora 058773011DIC/RJ
3 14301130 Débora Alves Cutlac 47712270-7
4 14301011 Júlio César Gonçalves Trabanco 374261714
5 14300222 Mara Letícia Gobbis 351609210
6 14300588 Natália Freitas de Alexandria Rea 584955248
7 14300617 Tatiane Ap. de Brito 43.060.963-2

Mogi Mirim, 20 de abril de 2017.

Walter Caveanha
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”